[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕЛИКОСЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
       от 18.10.2016                                                                                                     №54/4

«Об итогах проведения
школьных олимпиад»

На основании протоколов проведения школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников, по решению жюри:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями школьного этапа олимпиады по математике следующих учащихся:
1. Мазилову Алину – 7а класс
2. Корелина Егора – 8а класс
3. Ильичева Илью – 6а класс
4. Хохлову Марию – 5а класс
5. Грубова Игоря – 4а класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по русскому языку следующих учащихся:
1. Грубова Игоря – 4а класс
2. Урываеву Златоцвету – 5а класс
3. Ершова Евгения – 6а класс
4. Корелина Егора – 8а класс
5. Фокину Юлию – 11 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по литературе следующих учащихся:
1. Хохлову Марию – 5а класс
2. Ильичева Илью – 6а класс
3. Срколову Юлию – 7а класс
4. Жеглову Марию -  8а класс
5. Фокину Екатерину – 11 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по химии следующих учащихся:
1. Жеглову Марию – 8а класс
2. Аршинову Ксению – 10 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по биологии следующих учащихся:
1. Лебедева Кирилла – 6а класс
2. Соколову Юлию – 7а класс
3. Корелина Егора – 8а класс
4. Бондаренко Дарью – 9б класс
5. Фокину Екатерину – 11 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по английскому языку следующих учащихся:
1. Бондарчук Алену – 5а класс
2. Ильичева Илью – 6а класс
3. Вязниковцеву Дарью – 7а класс
4. Морозкову Полину – 8а класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по немецкому языку следующих учащихся:
1. Ершову Елену – 11 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по истории следующих учащихся:
1. Хохлову Марию – 5а класс
2. Мазилову Алину – 7а класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по обществознанию следующих учащихся:
1. Дугиеву Мадину – 6а класс
2. Мазилову Алину – 7а класс
3. Корелина Егора – 8а класс
4. Фокину Екатерину – 11 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по физкультуре следующих учащихся:
1. Крестенову Алену – 5а класс
2. Зотова Константина 5б класс
3. Кувыркина Александра – 6а класс
4. Водопьянова Дениса – 7а класс
5. Сутугина Даниила – 8а класс
6. Благова Захара – 9а класс
7. Ершову Полину – 9б класс
8. Чидалева Сергея – 10 класс
9. Афонасьеву Анастасию – 10 класс
10. Федеряеву Юлию – 11 класс
11. Вандиум Эдгара – 11 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по технологии следующих учащихся:
1. Грибкову Кристину – 6а класс
2. Ершову Екатерину – 7а класс
3. Жеглову Марию – 8а класс
4. Картанову Екатерину – 9б класс
5. Шабалину Анну – 10 класс
6. Калистратову Дарью – 11 класс
7. Водопьянова Дениса – 7а класс
8. Рыженькова Александра – 8а класс
9. Моругина Евгения – 9а класс
10. Чидалева Сергея – 10 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по географии следующих учащихся:
1. Крылова Тимофея – 5а класс
2. Мазилову Алину – 7а класс
3. Бондаренко Дарью – 9б класс
4. Шабалину Анну – 10 класс
5. Вандиум Эдгара – 11 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по информатике следующих учащихся:
1. Федосееву Диану – 9б класс
2. Калистратову Дарью – 11 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по искусству следующих учащихся:
1. Хохлову Марию – 5а класс
2. Ершова Евгения – 6а класс
3. Фокину Екатерину – 11 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по ОБЖ следующих учащихся:
1. Рыженькова Александра – 8а класс
2. Бийзакову Ренату – 9б класс
3. Федеряеву Юлию – 11 класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по экологии следующих учащихся:
1. Крылова Тимофея – 5а класс
считать победителями школьного этапа олимпиады по праву следующих учащихся:
1. Жеглову Викторию – 11 класс
2. Фокину Екатерину – 11 класс

2. Считать призерами школьного этапа олимпиады по математике следующих учащихся:
1. Бондаренко Дарью – 9б класс
2. Петрову Екатерину – 9б класс
3. Федеряеву Юлию -11 класс
4. Жеглову Викторию – 11 класс
5. Аршинову Ксению – 10 класс
6. Кузьмину Екатерину – 10 класс
7. Мельникова Никиту – 7а класс
8. Мазилову Алину – 7а класс
9. Жеглову Марию – 8а класс
10. Лебедева Кирилла – 6а класс
11. Гурлеву Анастасию – 5а класс
12. Крылова Тимофея – 5а класс
13. Моругину Полину - 4а класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по русскому языку следующих учащихся:
1. Карповского Романа -  4а класс
2. Моругину Надежду – 4а класс
3. Гурлеву Анастасию – 5а класс
4. Бондарчук Алену – 5а класс
5. Кухину Веронику – 6а класс
6. Матвееву Викторию – 6а класс
7. Соколову Юлию – 7а класс
8. Вязниковцеву Дарью – 7а класс
9. Павлову Арину – 8а класс
10. Шадрухина Михаила – 8а класс
11. Бийзакову Ренату – 9б класс
12. Кузьмину Екатерину – 10 класс
13. Афонасьеву Анастасию – 10 класс
14. Жеглову Викторию – 11 класс
15. Фокину Екатерину – 11 класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по литературе следующих учащихся:
1. Авдеева Романа – 5а класс
2. Ершова Евгения – 6а класс
3. Новикову Анну – 7а класс
4. Федосееву Диану – 9б класс
5. Афонасьеву Анастасию – 10 класс
6. Рябкову Нарину – 10 класс
7. Фокину Юлию – 11 класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по химии следующих учащихся:
1. Шабалину Анну – 10 класс
2. Прохорова Игоря – 11 класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по физике следующих учащихся:
1. Корелина Егора – 8а класс
2. Абрамова Семена - 9а класс
3. Аршинову Ксению – 10 класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по биологии следующих учащихся:
1. Кухину Веронику 6а класс
2. Савасину Полину – 8а класс
3. Абрамова Семена – 9а класс
4. Лебедева Илью – 9а класс
5. Хафизова Артема – 9а класс
6. Кубаеву Дарью – 10 класс
7. Афонасьеву Анастасию – 10 класс
8. Калистратову Дарью – 11 класс
9. Фокину Юлию – 11 класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по английскому языку следующих учащихся:
1. Водопьянова Дениса – 7а класс
2. Афонасьеву Анастасию – 10 класс
3. Фокину Екатерину – 11 класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по немецкому языку следующих учащихся:
2. Рябкову Нарину – 10 класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по истории следующих учащихся:
1. Ильичева Илью – 6а класс
2. Жеглову Марию – 8а класс
3. Мошкина Сергея – 9а класс
4. Чидалева Сергея – 10 класс
5. Вандиум Эдгара – 11 класс
6. Фокину Екатерину – 11 класс
7. Фокину Юлию – 11 класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по обществознанию следующих учащихся:
1. Благова Захара – 9а класс
2. Бондаренко Дарью – 9б класс
3. Осипову Любовь – 9б класс
4. Бийзакову Ренату – 9б класс
5. Афонасьеву Анастасию – 10 класс
6. Фокину Юлию – 11 класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по искусству следующих учащихся:
1. Матвееву Викторию – 6а класс
2. Вязниковцеву Дарью – 7а класс
3. Морозкову Полину – 8а класс
4. Бондаренко Дарью – 9б класс
5. Осипову Любовь – 9б класс
6. Петрову Екатерину – 9б класс
7. Федосееву Диану 9б класс
8. Афонасьеву Анастасию – 10 класс
9. Шабалину Анну – 10 класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по географии следующих учащихся:
1. Хохлову Марию – 5а класс
2. Кухину Веронику – 6а класс
3. Матвееву Викторию – 6а класс
4. Вязниковцеву Дарью – 7а класс
5. Соколову Юлию – 7а класс
6. Савасину Полину – 8а класс
7. Федосееву Диану – 9б класс
8. Бийзакову Ренату – 9б класс
9. Чидалева Сергея – 10 класс
10. Жеглову Викторию – 11 класс
считать призерами школьного этапа олимпиады по физкультуре следующих учащихся:
1. Королеву Дарью – 5б класс
2. Кологрееву Евгению – 5а класс
3. Шадрухина Михаила – 9а класс
[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Scan0001.JPG]
image1.jpeg
4. EPmOBYMapHHy 96 xmacc e i : S
CUMTATH IIPU3EPAMH IIKOJIBHOT0-dTarla OHI/IMIII/IaI[BI 1o TCXHOJ'IOI‘I/II/I CJ'ICII;YIOI_III/IX YUAITAXCA:
et ol
1. . _Komorpeesy Anny — 6a Kiacc

Moposkosy Ilonuny — 8a KJIace
Apmmrosy Kcenmio — 10 kinace
, KO‘II/IIEI_I}I_Q_{H}L:— 1;1 Krace e
- Jle6emena Kupuiia ¥ TRt

Cyrtyruna I[aHm/IJIa 8a Knacc
I'ypynesa Onera — 8a kiacc
AGpamoBa CeMeHa 9a KIacc"

P S L R e

Jle6enena Unpro — 9a Kjace

pw&@ﬁ%@w

’CT-II/ITaTb IIpuscpamMu IIIKOJILHOI‘O Tarna OJII/IMIII/Ia)II)I o I/IH(l)OpMaTI/IKC CJ'[CHYIOH_II/IX y4amuxcs:

Kpsiosa Tumodes — 5a kace:

Hyruesy Majyuiy — GANTEEE © o e ,
BonomnbsHOBa Jlenuca - 7a W@ce . v T
PreoxenpkoBa Ajnekcanapa —8a KJIacC. - - =

‘Ocumosy JIoGoBp — 96 Ki1ace : Sgioa o ' B

- Yupanesa Cepres — 10 xmace e : " :

Ps6koBy Hapumy — 10 Kiacc 1acc

CUITATh TIPH3EPAMH IIKONBHOTO dTara oymmMirae! o OBXK crexyromux yaaIUXCs:
1. Xa¢msopa Aprema — 9a KIrace

ﬂ@MPWN?

1 Ky6aeBy appro— 10 Kmacc s
2. AdoHaceeBy Anattacuio = 10 Kmacc s Tl e
3. ®oxuny Exarepuny — 11 xnacc e

C‘-II/ITaTL IpU3EpaMy ITKOJIHHOTO OTala OJTUMITHABL IT0 SKOHOMHKE CJIC,[[YIOI[[I/IX yUaImyAXCs:
AdonacreBy Amnacracuro - 10 kiacc
2 ®oxuny Exarepuny — 1 Tkmacc

’C‘II/ITaTI: IpusepamMu IIKOJIBHOTO aTana OJIMMITMABI 110 IIpaBy CIEAYIOMHX y4darmxcsi:

1. IMa6amuny Anny — 10 Knace

CHHTATh TIPH3CPAMH IIKOJILHOTO ; sTana onnmgggumﬂo SKOJIOTHH CIIEIYIOIIX yqamuxcsl
1. Ky6acey [IHpbio 10 kacc s &
2. AdonacseBy Anacracmio — 10 krace =
3. ®oxuny Exarepuny — 11 xiacc . : Sy =
4, : '